
  Sml. č. 0999/0044/23/d01 

 
SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 
Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 
ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 27. 4. 2023 ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tyto smluvní strany 
 

SLEZSKÉ STAVBY OPAVA s.r.o. 
se sídlem:    Opava, Partyzánská 1565/18, 747 05 Opava - Kateřinky 
IČ:     483 91 212 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 6114 
jednající paní    Ing. Kateřinou Krejčí, MBA, jednatelem 
kontaktní email:    
kontaktní telefon:   
bankovní spojení:   KB a.s., pobočka Opava, č. ú.:  
osoba pověřená k jednání za SLEZSKÉ STAVBY OPAVA s.r.o. 
v rámci této smlouvy:  Ing. Kateřina Krejčí, MBA, jednatel společnosti 

dále jen „zhotovitel“ 
 
a 
 
Slezská univerzita v Opavě 
se sídlem:    Opava, Na Rybníčku 626/1, PSČ 746 01 
IČ:     478 13 059 
zastoupena panem   Doc. Mgr. Tomášem Gongolem, Ph.D., rektorem 
ve věcech smluvních na základě rozhodnutí rektora č. 14/2023 
jednající paní   Ing. Ivanou Růžičkovou, MPA, kvestorkou 
kontaktní email:    
kontaktní telefon:   
bankovní spojení:   banka: Česká spořitelna a.s., č. ú.:  
osoba pověřená k jednání za Slezskou univerzitu v Opavě 
v rámci této smlouvy:   Ing. Jiří Štefek, vedoucí investičního oddělení 

 
dále jen „objednatel“ 
 
 

 
Článek 1 

Základní ustanovení  
 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 27. 4. 2023 smlouvu o dílo evidenční číslo objednatele 
SML/0999/0044/23 (dále jen „smlouva“) na zajištění realizace stavby „Revitalizace objektu a úprava 
dvora Bezručovo náměstí 13, Opava“ (dále jen „stavba“ či „dílo“). 

1.2 Z důvodu změn okolností vzniklých při realizaci stavby vyvstala potřeba změny smlouvy, a proto v 
souladu s článkem 6 odst. 6.4 smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek.  

1.3 V průběhu stavby vyvstala potřeba provedení dodatečných prací a dodávek, které nejsou obsaženy v 
původní projektové dokumentaci stavby (dále též „vícepráce“) a současně se smluvní strany dohodly, 

SLEZSKÁ . 
UNIVERZITA 



 
SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 
Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 
ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

že v rámci díla dle původní projektové dokumentace nebudou provedeny práce a dodávky, které již 
nejsou nutné pro provedení díla (dále též „méněpráce“).  

1.4 Vícepráce a méněpráce tvoří nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

1.5 Přehled víceprací a méněprací je uveden ve změnových listech č. ZL 01, č. ZL 02 a č. ZL 03. 

 
Článek 2 

Předmět dodatku – změna smlouvy 
 

Článek 1 Předmět díla a obsah smlouvy se na konci doplňuje o nový odst. 1.10 tohoto znění: 
„1.10 Předmětem díla je dále provedení víceprací uvedených ve změnových listech č. ZL 01, č. ZL 02 a         

č. ZL03. Předmětem díla není provedení méněprací uvedených ve změnových listech č. ZL 01, č. ZL 
02 a č. ZL03.“. 

V článku 2 Cena díla se text odst. 2.1 v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 
„2.1 Cena Díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 

Sb., o cenách a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH). Cena je stanovena podle 
projektové dokumentace předané zhotoviteli ve znění změn dle změnových listů č. ZL 01, č. ZL 02 
a č. ZL03. Pro obsah ceny je rozhodující výkaz výměr, který je součástí předané projektové 
dokumentace a/nebo součástí změnových listů č. ZL 01, č. ZL 02 a č. ZL03.  
Změna sjednané ceny je možná pouze a jen, dojde-li před podpisem smlouvy o dílo nebo v průběhu 
realizace Díla k zákonným změnám sazeb DPH, nebo v případech uvedených v odstavcích 2.3 a 2.4 
této smlouvy. 
Sjednaná cena Díla celkem: 
Původní celková cena dle smlouvy bez DPH:   9.780.221,00 Kč 
Cena víceprací dle tohoto dodatku bez DPH:           350.466,25 Kč 

Cena méněprací dle tohoto dodatku bez DPH:          152.968,00 Kč 

Celková cena změn dle tohoto dodatku bez DPH:     197.498,25 Kč 
Celková cena dle smlouvy a tohoto dodatku bez DPH: 9.977.719,25 Kč 
výše DPH 21%:      2.095.321,04 Kč  
Celková cena dle smlouvy a tohoto dodatku vč. DPH:          12.073.040,29 Kč “  

 
 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

 
3.1  Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

3.2  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.  

3.3  Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede 
v souladu se zákonem Slezská univerzita v Opavě. 

3.4  Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále. 



 
SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 
Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 
ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

3.5 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho obsahem 
souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

3.6  Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1 – Ohlášení změny – změnový list č. ZL 01 

Příloha č. 2 – Ohlášení změny – změnový list č. ZL 02 

Příloha č. 3 – Ohlášení změny – změnový list č. ZL 03 

 
 
 
 
V Opavě dne (viz datum elektronického podpisu)  V Opavě dne (viz datum elektronického podpisu) 
 
 



OZNÁMENÍ ZMĚNY - ZMĚNOVÝ LIST I Číslo: ZL 01 
Zhotovitel: SLEZSKÉ STAVBY OPAVA s.r.o. 

Investor: Slezská univerzita v Opavě I Datum: červenec 2023 
Název akce: 

SU - Revitalizace objektu a úprava dvora Bezručovo náměstí 13, Opava - stavební práce 

Způsob odeslání/ předání poštouO e-mailemO faxemO osobněe8J 
datum: 

Odkazy na specifikaci: -
na výkresy: -

na rozpočtové podklady: ano 
na jinou část smlouvy: _ 

Předmět změny: Re~ase a ú~rava stávajících dveří 

Popis a zdůvodnění změny: 

Stávající dveře do míst. č. 112, č. 215 a č. 318 mají být z důvodu změny směru otevírání 
vyměněny. S ohledem na zachovalý technický stav dveří a z důvodu jednotného vzhledu dveří do 
centrální chodby bylo rozhodnuto o zachování a repasi dveří původních. Dveře včetně zárubní 
budou demontovány, bude upraveno jejich zavěšení vzhledem k požadovanému směru otevírání, 
povrch dveří bude obroušen, vyspraven tmelem a znovu nalakován. Dveře a zárubně budou 
následně osazeny zpět do původního otvoru a seřízeny . 

Ostatní původní dveřní křídla z upravovaných místností do centrální chodby v počtu 12 kusů, 
jejichž výměnu projekt nepředpokládá, budou z důvodu odchylek výškových úrovní nových 
keramických dlažeb demontována, dílensky upravena, seřízena a osazena zpět do stávajících 
zárubní. 

Oznámení vydává: SLEZSKÉ STAVBY OPAVA s. r. o. 

Stanovisko technického dozoru stavby: 
Po dohodě s objednatelem stavby souhlasím. 

Příloha: Položkový rozpočet 

Cena méněprací bez DPH: - 60 144,- Kč Cena víceprací bez DPH: 60 000,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: -144,- Kč Nově sjednaná lhůta dokončení díla: beze změn 

Poznámka: Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo. -----------.--------------------



Položkový rozpočet 

Stavba: 550 07/23_... 247 30 Revitalizace obj. Bezručovo náměstí 13, Opava -Změnové listy I.etapa 

Objekt: 

Rozpočet: 

Zhotovitel: 

Objednatel: 

Vypracoval: 

201 Změnový list č.1 - Repase a úprava stávajících dveří 

1 Změnový list č.1 - Repase a úprava stávajících dveří 

SLEZSKÉ STAVBY OPAVA s.r.o. 

Partyzánská 1565/18 

7 4 705 Opava • Kateřinky 

Slezská univerzita v Opavě 

Na Rybníčku 626/1 

74601 Opava-Předměstí 

Základ pro sníženou DPH: 15 % 

Základ pro základní DPH: 21 % 

Zaokrouhlení: 

Cena celkem bez DPH: 

IČO: 48391212 

DIČ: CZ48391212 

IČO: 47813059 

DIČ: CZ47813059 

0,00 CZK 

-144,00 CZK 

0,00 CZK 

-144,00 CZK 

Zpracováno programem BUILDpower S 



List č. 2Stavba: SSO 07/23_1_1 247 30 Revitalizace obj. Bezručovo náměstí 13, Opava - Změnové listy I.etapa
Rozpočet: 1 Změnový list č.1 - Repase a úprava stávajících dveří

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Dveře - méněpráce766-1 -60 144,00 -0,04941PSV
Dveře - vícepráce766-2 60 000,00 0,24144PSV

0,19203-144,00



List č. 3Stavba: SSO 07/23_1_1

Z01Objekt:

Rozpočet: 1 Změnový list č.1 - Repase a úprava stávajících dveří

Změnový list č.1 - Repase a úprava stávajících dveří

247 30 Revitalizace objektu a úprava dvora Bezručovo náměstí 13, Opava Změnové listy...

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

766-1 Dveře - méněpráceDíl:
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 
mm Stav. úpravy soc. zařízení 1.PP-3.NP - pol. č. 67

1 kus -3,00000 1 450,00 -4 350,00766682111

Atyp. zárubeň obložková pro dveře 1křídlé 800/2180 mm (13/T) 
Stav. úpravy soc. zařízení 1.PP-3.NP - pol. č.  69

2 kus -3,00000 9 211,00 -27 633,006118226212

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do 
obložkové zárubně Stav. úpravy soc. zařízení 1.PP-3.NP - pol. č. 70

3 kus -3,00000 786,00 -2 358,00766660171

Vnitřní dřevěné dveře kazetové plné, provedení dle stávajících dveří 
vč. nerez kování a zámku FAB Stav. úpravy soc. zařízení 1.PP-
3.NP - pol. č. 72

4 kus -3,00000 8 601,00 -25 803,00611/766-01

766-1 Dveře - méněpráceCelkem za: -60 144,00

766-2 Dveře - vícepráceDíl:
Repase a změna směru otevírání stávajících dveří N00015 ks 3,00000 16 200,00 48 600,0076600001

Úprava stávajících dveří v návaznosti na výšku podlah (zkrácení, 
seřízení) N0002

6 ks 12,00000 950,00 11 400,00766001

766-2 Dveře - vícepráceCelkem za: 60 000,00

I I 



OZNÁMENÍ ZMĚNY- ZMĚNOVÝ LIST I Číslo: ZL 02 
Zhotovitel: SLEZSKÉ STAVBY OPAVA s.r.o. 

Investor: Slezská univerzita v Opavě I Datum: srpen 2023 

Název akce: 
SU - Revitalizace objektu a úprava dvora Bezručovo náměstí 13, Opava - stavební práce 

Způsob odeslání/ předání poštouD e-mailemD faxemD osobně[gl 
datum: 

Odkazy na specifikaci: -
na výkresy: -

na rozpočtové podklady: ano 
na jinou část smlouvy: _ 

Předmět změny: Zachování stávající kuchlfňské linklf a do~lnění zařizovacích ~ředmětů 

Popis a zdůvodnění změny: 

Projekt předpokládá výměnu stávající kuchyňské linky ve 3. NP za novou ozn. ,,23/T". S ohledem 
na nízkou míru opotřebení stávající linky a s přihlédnutím k nižší frekvenci využití vzhledem ke 
kuchyňským linkám v 1. a 2. NP investor rozhodl o ponechání původní linky i po stavebních 
úpravách míst. č . 340. Linka bude odborně demontována a po provedení staveb. úprav místnosti 
usazena zpět na původní místo. Některé prvky budou upraveny podle nových rozměrů 

stavebních konstrukcí a budou doplněny nové kotevní prvky a lišty. 

V kuchyňské lince ve 2. NP požaduje investor zabudovat zachovalé stávající spotřebiče 

z původních linek. Zhotovitel tomu přizpůsobí výrobu. Některé stávající spotřebiče jsou již značně 
zastaralé a energeticky náročné a blíží se hranici své životnosti, anebo nejsou v dobrém tech. 
stavu. Do nové kuchyňské linky v 1. NP proto požaduje investor dodat místo zabudování 
původních nové vestavné spotřebiče (viz pol. rozpočet) dle svého výběru s přihlédn1:1tím 
k možnostem dodání ze strany zhotovitele. 

Kuchyňská linka s ozn. ,,3/T", která je dle projektové dokumentace osazena v 1. PP v míst. č. 042, 
bude v závislosti na skutečných rozměrech místnosti po provedení úpravy povrchů stěn rozšířena 
o cca 550 mm a doplněna o vestavnou lednici. Rozšíření umožňuje vybourání původní 

předsazené stěny, která tvoří instalační šachtu nezakreslenou v původní dokumentaci stavby. 
Vedení nových instalačních tras ve zdivu umožní zrušení této šachty a tím zvětšení půdorysné 
plochy místnosti č . 042. 

Oznámení vydává: SLEZSKÉ STAVBY OPAVA s. r. o. 

Stanovisko technického dozoru stavby: 
Po dohodě s objednatelem stavby souhlasím. 

Příloha: Položkový rozpočet 



Cena méněprací bez DPH: - 92 824,- Kč Cena víceprací bez DPH: 118 569,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 25 745,- Kč Nově sjednaná lhůta dokončení díla: beze změn 

Poznámka: Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

2 



Položkový rozpočet 

Stavba: SSO 07/23_... 247 30 Revitalizace obj. Bezručovo náměstí 13, Opava - Změnové listy I.etapa 

Objekt: 202 Změnový list č.2 - Zachování stávající kuch. linky, doplnění zařiz. předmětů 

Rozpočet: 1 Změnový list č.2 - Zachování stávající kuch. linky, doplnění zařiz. předmětů 

Zhotovitel : 

Objednatel: 

Vypracoval: 

SLEZSKÉ STAVBY OPAVA s.r.o. 

Partyzánská 1565118 

74705 Opava. Kateřinky 

Slezská univerzita v Opavě 

Na Rybníčku 626/1 

74601 Opava-Předměsti 

Základ pro sníženou DPH: 15 % 

Základ pro základní DPH: 21 % 

Zaokrouhlení: 

Cena celkem bez DPH: 

IČO: 48391212 

DIČ: CZ48391212 

IČO: 47813059 

DIČ: CZ47813059 

0,00 CZK 

25 745,00 CZK 

0,00 CZK 

25 7 45,00 CZK 

Zpracováno programem BUILDpower S 



List č. 2Stavba: SSO 07/23_1_1 247 30 Revitalizace obj. Bezručovo náměstí 13, Opava - Změnové listy I.etapa
Rozpočet: 1 Změnový list č.2 - Zachování stávající kuch. linky, doplnění zařiz. předmětů

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Kuchyňské linky - méněpráce766-1 -85 000,00 0,00000PSV
Kuchyňské linky - vícepráce766-2 34 000,00 0,00000PSV
Kuchyňské linky - zařizovací předměty - méněpráce766-3 -7 824,00 0,00000PSV
Kuchyňské linky - zařizovací předměty, spotřebiče - vícepráce766-4 84 569,00 0,00000PSV

0,0000025 745,00



List č. 3Stavba: SSO 07/23_1_1

Z02Objekt:

Rozpočet: 1 Změnový list č.2 - Zachování stávající kuch. linky, doplnění zařiz. předmětů

Změnový list č.2 - Zachování stávající kuch. linky, doplnění zařiz. předmětů

247 30 Revitalizace obj. Bezručovo náměstí 13, Opava - Změnové listy I.etapa

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

766-1 Kuchyňské linky - méněpráceDíl:
Dodávka a montáž kuchyňské linky - provedení dle v.č.12, 
pol.č.23/T Stav. úpravy soc. zařízení 1.PP-3.NP - pol. č. 79

1 ks -1,00000 85 000,00 -85 000,00766-08

766-1 Kuchyňské linky - méněpráceCelkem za: -85 000,00

766-2 Kuchyňské linky - vícepráceDíl:
Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky -  pol.č.23/T (včetně 
montážního matriálu) N001

2 ks 1,00000 19 000,00 19 000,00766-081

Rozšíření kuchyňské linky -  pol.č.3/T (včetně montážního matriálu) 
N015

3 ks 1,00000 15 000,00 15 000,00766-082

766-2 Kuchyňské linky - vícepráceCelkem za: 34 000,00

766-3 Kuchyňské linky - zařizovací předměty - méněpráceDíl:
DREZ NEREZ 400*400+ODKAP+SIFON Příloha ZTI, pol. č. 524 KUS -3,00000 1 465,00 -4 395,00721 A05 725319105

"DR"=STOJ.BAT PAKOVA/RAM.300mm+R. Příloha ZTI, pol. č. 565 KUS -3,00000 1 143,00 -3 429,00721 A05 CENA01

766-3 Kuchyňské linky - zařizovací předměty - méněpráceCelkem za: -7 824,00

766-4 Kuchyňské linky - zařizovací předměty, spotřebiče - vícepráceDíl:
Montáž zařizovacích předmětů a spotřebičů - 1.NP N0036 kpl 1,00000 9 500,00 9 500,00766-06100-01

Montáž zařizovacích předmětů a spotřebičů - 2.NP N0027 kpl 1,00000 4 000,00 4 000,00766-06100-02

Montáž zařizovacích předmětů a spotřebičů - 1.PP N0148 kpl 1,00000 4 000,00 4 000,00766-06100-03

Granitový dřez Lavello Durato 0.0 N0049 ks 2,00000 3 548,00 7 096,00766-06101

Sklokeramická deska PHILCO PHS 302C N00510 ks 1,00000 2 800,00 2 800,00766-06102

Myčka BOSCH SPV2IKX10E N00611 ks 1,00000 9 500,00 9 500,00766-06103

SET NINKA 600mm sada systému třídění odpadu N00712 ks 1,00000 2 935,00 2 935,00766-06104

Odsavač par Faber INKA SMART C LGA52 N00813 ks 1,00000 3 200,00 3 200,00766-06105

FRANKE KUCHYŇSKÁ BATERIE LANO XL ČERNÁ ONYX N00914 ks 2,00000 2 619,00 5 238,00766-06106

BOSCH KIN86NSF0 lednice (1PP) N01015 ks 1,00000 14 652,00 14 652,00766-06107

Dvojzásuvka Opus Premium Plus, grafit / chrom N01116 ks 2,00000 249,00 498,00766-06108

Gorenje RBI4122E1 lednice N01217 ks 1,00000 8 600,00 8 600,00766-06109

Elektrolux LNT3LF14S lednice (1NP) N01318 ks 1,00000 12 550,00 12 550,00766-06110

766-4 Kuchyňské linky - zařizovací předměty, spotřebiče - vícepráceCelkem za: 84 569,00

I I 



OZNÁMENÍ ZMĚNY- ZMĚNOVÝ LIST I Číslo: ZL 03 
Zhotovitel: SLEZSKÉ STAVBY OPAVA s. r.o. 

Investor: Slezská univerzita v Opavě I Datum: srpen 2023 

Název akce : 
SU - Revitalizace objektu a úprava dvora Bezručovo náměstí 13, Opava - stavební práce 

Způsob odeslání/ předání poštouD e-mailemD faxemD osobně[gl 
datum: 

Odkazy na specifikaci: -
na výkresy: -

na rozpočtové podklady: ano 
na jinou část smlouvy: _ 

Předmět změny: O~rava a vvrovnání hrubjch ~odlah 

Popis a zdůvodnění změny: 

Po odbourání stávající dlažby bylo zjištěno, že stávající betonové podkladní vrstvy vykazují různou pevnost 
a celistvost povrchu, v některých místech dochází k vydrolení původního betonu, případně sprašová ní 
povrchu. Zaměřením výšek po odbourání původních příček byly dále zjištěny rozdíly ve výškových 
úrovních podlah původních místností, které je z důvodu nové dispozice místností nezbytné sjednotit. 
Po dohodě všech účastníků výstavby proto zhotovitel navrhuje lokálně odstranit nesoudržný betonový 
materiál, vzniklé rýhy a kaverny doplnit novou betonovou mazaninou, povrch ošetřit penetrací a podlahy 
celoplošně srovnat vysokopevnostní samonivelační stěrkou v průměrné tloušťce 20 mm. Tím dojde 
k vytvoření rovného podkladu pod novou keramickou dlažbu s požadovanými pevnostními parametry, 
které eliminují budoucí riziko vzniku prasklin . Srovnání podlah v celém prostoru je nezbytné také z důvodu 
osazení lehkých dělících HPL příček. 

Oznámení vydává: SLEZSKÉ STAVBY OPAVA s. r. o. 

Stanovisko technického dozoru stavby: 
Po dohodě s objednatelem stavby souhlasím. 

Příloha : Položkový rozpočet 

Cena méněprací bez DPH: 0,- Kč Cena víceprací bez DPH: 171897,25 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 171897,25 Kč Nově sjednaná lhůta dokončení díla: beze změn 

Poznámka: Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 



Položkový rozpočet 

Stavba: 550 07/23_... 247 30 Revitalizace obj. Bezručovo náměstí 13, Opava - Změnové listy I.etapa 
Objekt: 

Rozpočet: 

Zhotovitel: 

Objednatel: 

Vypracoval : 

203 Změnový list č.3 - Oprava a vyrovnání hrubých podlah 

1 Změnový list č.3 • Oprava a vyrovnání hrubých podlah 

SLEZSKÉ STAVBY OPAVA s.r.o. 

Partyzánská 1565/18 

7 4705 Opava • Kateřinky 

Slezská univerzita v Opavě 

Na Rybničku 626/1 

7 4601 Opava-Předměstí 

Základ pro sniženou DPH: 15 % 

Základ pro základni DPH: 21 % 

Zaokrouhlení: 

Cena celkem bez DPH: 

IČO: 48391212 

DIČ: CZ48391212 

IČO : 47813059 

DIČ: CZ47813059 

0,00 CZK 

171 897,25 CZK 

0,00 CZK 

171 897,25 CZK 

Zpracováno programem BUILDpower S 



List č. 2Stavba: SSO 07/23_1_1 247 30 Revitalizace obj. Bezručovo náměstí 13, Opava - Změnové listy I.etapa
Rozpočet: 1 Změnový list č.3 - Oprava a vyrovnání hrubých podlah

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Podlahy a podlahové konstrukce63 166 125,35 7,21488HSV
Staveništní přesun hmot99 5 771,90 0,00000HSV

7,21488171 897,25



List č. 3Stavba: SSO 07/23_1_1

Z03Objekt:

Rozpočet: 1 Změnový list č.3 - Oprava a vyrovnání hrubých podlah

Změnový list č.3 - Oprava a vyrovnání hrubých podlah

247 30 Revitalizace obj. Bezručovo náměstí 13, Opava - Změnové listy I.etapa

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

63 Podlahy a podlahové konstrukceDíl:
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 16/20 Stav. úpravy soc. zařízení 1.PP-3.NP - pol. č. 21

1 m3 0,91488 3 900,00 3 568,03631311124

Výkaz výměr: 1NP: 
0,24000139: 2*2*0,06

2NP: 
0,67488237: 3,04*3,7*0,06

Samonivelační stěrka MAPEI, ruční zpracování tl. 20 mm  N0012 m2 192,33000 845,20 162 557,32632419115RTX
Výkaz výměr: 1NP: 

6,95000110: 6,95
14,96000111: 14,96
3,76000112: 3,76
2,90000137: 2,9

32,30000138: 32,3
15,68000139: 15,68
3,92000140: 3,92

80,47000Mezisoučet: 
2NP: 

3,55000212: 3,55
2,52000213: 2,52

16,14000214: 16,14
4,13000215: 4,13
4,24000236: 4,24

16,93000237: 16,93
3,37000238: 3,37
3,17000239: 3,17

54,05000Mezisoučet: 
3NP: 

7,24000316: 7,24
17,23000317: 17,23
4,13000318: 4,13

17,75000337: 17,75
4,55000338: 4,55
3,39000339: 3,39
3,52000340: 3,52

57,81000Mezisoučet: 

63 Podlahy a podlahové konstrukceCelkem za: 166 125,35

99 Staveništní přesun hmotDíl:
Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m Stav. úpravy soc. zařízení 
1.PP-3.NP - pol. č. 28

3 t 7,21488 800,00 5 771,90998018003

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 5 771,90

I I 




